
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z  jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  pondělí 22. srpna 2022 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení projektů k financování v rámci 6. výzvy PRV ČR MAS 

  4. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 
zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  
 
Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 7 
členů z celkového počtu 7 a je splněna podmínka, že při rozhodování o výběru projektů mají 
členové ze soukromého sektoru nejméně 50 % hlasovacích práv. 
 

2. Předsedkyně komise Ing. Jitka Bovšková Nová požádala přítomné o připomínky či doplnění 
navrženého programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na 
doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 
 

3. Rozhodovací komise se sešla dne 18. 8. 2022 a na svém jednání schválila postup při nedočerpání 
alokace finančních prostředků v 6. výzvě PRV ČR. Na tomto jednání rovněž stanovila hraniční 
projekt výzvy, kde musí z důvodu nedostačující alokace na podporu projektu v plné výši snížit výši 
dotace. Ing. Lucie Ječmenová vyzvala žadatele ZŠ a MŠ Třebenice, žádost poř. č. 2022-118-006-
006-147 s názvem Modernizace šaten základní školy s nabídkou snížení dotace. Žadatel dne 19. 8. 
2022 písemně odpověděl a se snížením dotace souhlasí.  



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
Členové rozhodovací komise přistoupili k hlasování seznamu vybraných a nevybraných projektů.  
Před hlasováním nahlásili střet zájmů tyto členové:  
Ing. Jitka Bovšková Nová v rámci Fiche 6, Ing. Jana Čapková u projektu v rámci Fiche 3 a Fiche 6, 
Zdeněk Kutner u Fiche 6 a Ing. Jiří Skalický u Fiche 5. 
Pro zachování usnášeníschopnosti RK bude vždy hlasováno o výběru projektů za jednotlivé Fiche a 
člen, který je ve střetu zájmů se hlasování nezúčastní a opustí jednání. 
 
U schvalování seznamu projektů ve Fichi 3 opustila jednání Ing. Jana Čapková a další členové RK 
projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů ve Fichi 3. Členové RK projednali a 
rozhodli, které projety ve Fichi 3 budou schváleny k financování.  
 

 
 
Usnesení č. 3 

RK MAS schvaluje výše uvedené projekty ve Fichi 3 k realizaci a stanovila seznam vybraných 
projektů k financování s alokací ve výši 5 081 490,00 Kč.  

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
4. Do jednání se vrátila paní Ing. Jana Čapková a jednání opustil Ing. Jiří Skalický. Ostatní členové RK 

projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů ve Fichi 5. Členové RK projednali a 
rozhodli, které projety ve Fichi 5 budou schváleny k financování.  
 
 
 
 
 
 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F3 2022-118-006-003-133 88923266 Modernizace prodejny/kavárny Louny 85 1

F3 2022-118-006-003-129 74113135

Modernizace strojního vybavení pro 

pneuservis Hrobčice 80 2

F3 2022-118-006-003-149 27280012 Pořízení technologie společnosti Bílina 71 3

F3 2022-118-006-003-167 70890781 Pořízení stavebního stroje Libochovice 70 4

F3 2022-118-006-003-178 28747399 Pořízení minibagru Peruc 66 5

F3 2022-118-006-003-171 61513873 Pořízení užitkového vozidla Hrobčice 65 6

F3 2022-118-006-003-142 22794824 Pořízení CNC a užitkového vozu Bílina 65 7

F3 2022-118-006-003-140 08764883 Auto pro rozvoz jídel Louny 60 8

F3 2022-118-006-003-177 47716754

Projekt na založení nezemědělské 

činnosti Hřivice 60 9

F3 2022-118-006-003-173 68438818 Nákup stavebního stroje Libochovice 60 10



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

 
 
Usnesení č. 4 

RK MAS schvaluje výše uvedené projekty ve Fichi 5 k realizaci a stanovila seznam vybraných 
projektů k financování s alokací ve výši 6 467 237,00 Kč.  

 
Hlasování: 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

5. Do jednání se vrátil Ing. Jiří Skalický, jednání opustila Ing. Jitka Bovšková Nová, Ing. Jana Čapková a 
Zdeněk Kutner. Ostatní členové RK projednali seznam projektů podle počtu dosažených bodů ve 
Fichi 6. Členové RK projednali a rozhodli, které projety ve Fichi 6 budou schváleny k financování. 

 
 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F5 2022-118-006-005-158 75071274 Rekonstrukce stáje pro skot Hříškov 95 1

F5 2022-118-006-005-157 86742647 Pořízení lisu Hrobčice 90 2

F5 2022-118-006-005-137 64022919

Modernizace strojového vybavení - 

Rozmetadlo organických hnojiv Žerotín 90 3

F5 2022-118-006-005-127 04683218 Pořízení nového traktoru

Kostomlaty pod 

Milešovkou 90 4

F5 2022-118-006-005-181 70943303 Vybavení zemědělského subjektu Slavětín 90 5

F5 2022-118-006-005-163 28723520

"Digitalizace" a modernizace pro 

lepší hospodaření na půdě i záznamy Velemín 85 6

F5 2022-118-006-005-179 10831487 Modernizace zemědělského subjektu Peruc 85 7

F5 2022-118-006-005-162 01316257 Modernizace strojů na sklizeň píce Počedělice 80 8

F5 2022-118-006-005-180 67812112 Projekt zemědělského podniku Vinařice 80 9

F5 2022-118-006-005-176 47716754 Dovybavení zemědělského podniku Hřivice 80 10

F5 2022-118-006-005-131 72540281 Nový lis na balíky

Kostomlaty pod 

Milešovkou 80 11

F5 2022-118-006-005-166 09018964 Pořízení strojů do zemědělství Peruc 80 12

F5 2022-118-006-005-168 70890781 Nákup strojního vybavení 2022 Libochovice 80 13

F5 2022-118-006-005-151 47789051 Stroj na sběr kamene Raná 80 14

F5 2022-118-006-005-148 47776722 Nákup strojního vybavení 2022 Křesín 80 15



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
 
Usnesení č. 5 

RK MAS schvaluje výše uvedené projekty ve Fichi 6 k realizaci a stanovila seznam vybraných 
projektů k financování s alokací ve výši 9 587 916,00 Kč.  

 
Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
6. Do jednání se vrátili ostatní členové rozhodovací komise. Z důvodu nedostatečné alokace ve výzvě 

a schválené alokace SCLLD nemohou být schváleny projekty s nižším bodovým hodnocením.  
Kompletní seznam vybraných a nevybraných žádostí o dotaci bude uveřejněn na stránkách 
www.serviso.cz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F6 2022-118-006-006-132 00831841 Veřejné prostranství Vršovice Vršovice 80 1

F6 2022-118-006-006-150 62247956 Podpora fotbalu v Dobroměřicích Dobroměřice 70 2

F6 2022-118-006-006-175 00556360

Modernizace hasičské zbrojnice 

Obora Obora 70 3

F6 2022-118-006-006-161 00266477

Rekonstrukce kostela sv. Stanislava 

- 1. etapa Měrunice 65 4

F6 2022-118-006-006-153 06171931

Skladovací prostory pro vybavení 

spolku, nákup vybavení spolku a Velemín 65 5

F6 2022-118-006-006-152 00264903

Rekonstrukce sociálního zařízení v 

ZŠ Domoušice Domoušice 65 6

F6 2022-118-006-006-156 22747427

Renovace fasády věže kostela sv. 

Jakuba v Mrzlicích Hrobčice 65 7

F6 2022-118-006-006-128 00266612 Posilovací prvky v obci Světec Světec 65 8

F6 2022-118-006-006-154 00265446

Rekonstrukce vnitřních prostor KD 

Ročov, 1. etapa Ročov 60 9

F6 2022-118-006-006-155 00265331 Rekonstrukce knihovny Peruc Peruc 60 10

F6 2022-118-006-006-174 28554108

Rekonstrukce fasády kostela v 

Mukově Hrobčice 60 11

F6 2022-118-006-006-146 00263931

Zvelebení centrálního náměstí 

Libochovic Libochovice 55 12

F6 2022-118-006-006-130 00266345

Rekonstrukce ohradní zdi hřbitova 

v obci Hrobčice Hrobčice 55 13

F6 2022-118-006-006-134 00266345

Obnova renesanční brány tvrze v 

Hrobčicích Hrobčice 55 14

F6 2022-118-006-006-147 71012117 Modernizace šaten základní školy Třebenice 55 15

http://www.serviso.cz/


SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
 

 
 

Usnesení č. 6 

RK MAS schvaluje seznam nevybraných žádostí v rámci 6. výzvy PRV ČR 

 
Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Jitka Bovšková Nová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a 
ukončila jednání v 11:13 hod. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
Ing. Jitka Bovšková Nová, předsedkyně RK MAS  
 
 
 
Ověřil: Mgr. Jana Stehlíková 

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F5 2022-118-006-005-170 63769115 Modernizace strojového vybavení Mšené-lázně 70 16

F5 2022-118-006-005-164 03421741 Modernizace podniku Peruc 70 17

F5 2022-118-006-005-144 72529580 Nákup strojního vybavení 2022 Jenčice 70 18

Číslo 

Fiche

Přidělené pořadové číslo 

projektu
IČ Název projektu Místo realizace

Bodový 

zisk

Pořadí 

hodnocení

F6 2022-118-006-006-145 46768807

Vybavení učeben interaktivní 

technikou Libochovice 50 16


